
Orari navette 2021 
Horaires navettes / Bus timetable 

Tutti i giorni / Tous les jours / Every day 

 

 

JUIN 

GIUGNO 
JUNE 

 
JUILLET 
LUGLIO 
JULY 

 

 

 

  Cogne › Gimillan  

7.35 8.35 9.40 10.45 13.15 14.15 15.15 16.20 17.20 18.20 

 

  Gimillan › Cogne  

7.45 8.45 9.50 10.55 13.25 14.25 15.25 16.30 17.30 18.30 

 

 

 

  Cogne › Valnontey   

7.55 8.55 10.00 11.05 13.35 14.35 15.35 16.40 17.40 18.40 

 

  Valnontey › Cogne   

8.05 9.05 10.10 11.15 13.45 14.45 15.45 16.50 17.50 18.50 

 

 

 

  Cogne › Lillaz  

8.15 9.15 10.20 11.25 13.55 14.55 15.55 17.00 18.00 19.00 

 

  Lillaz › Cogne  

8.25 9.25 10.30 11.35 14.05 15.05 16.05 17.10 18.10 19.10 

 

Cogne : 
CCapolinea Località Revettaz - La porta di Cogne (zona ascensori) 

  Cogne › Epinel e Epinel › Cogne : pg 4  TTeerminus Località Revettaz - La porte de Cogne (zone ascenseurs) 

Terminal Località Revettaz - The door of Cogne (lifts area) 

 1 

26 16 



Orari navette 2021 
Horaires navettes / Bus timetable 

Tutti i giorni / Tous les jours / Every day 

 

 

JUILLET 

LUGLIO 
JULY 

 

AOÛT 

AGOSTO 
AUGUST 

 

 

  Cogne › Gimillan  

8.15 8.55 9.35 10.20 11.05 11.45 13.55 114.35  15.15  15.55  16.40  17.20  18.00  18.40 

 

  Gimillan › Cogne  

8.25 9.05 9.45 10.30 11.15 11.55 14.05 114.45  15.25  16.05  16.50  17.30  18.10  18.50 

 

 

 

  Cogne › Valnontey  

Una corsa ogni 30 minuti / Toutes llees 30 minutes / Every 30 minutes 

Dalle / de / from 8.00 alle / à / to 12.00 | DDaalle / de / from 13.00 alle / à / to 19.30 

  Valnontey › Cogne  
 

Una corsa ogni 30 minuti / Toutes llees 30 minutes / Every 30 minutes 

Dalle / de / from 8.15 alle / à / to 12.15 | DDaalle / de / from 13.15 alle / à / to 19.45 

 

 
 

  Cogne › Lillaz  

7.55 8.35 9.15 10.00 10.45 11.25 13.35 14..1155 14.55 15.35 16.20 17.00 17.40 18.20 19.00 

 

  Lillaz › Cogne  

8.05 8.45 9.25 10.10 10.55 11.35 13.45 14..2255 15.05 15.45 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10 

 

Cogne : 
Capolinea Località Revettaz - La porta di Cogne (zona ascensori) 

  Cogne › Epinel e Epinel › Cogne : pg 4  TTerminus Località Revettaz - La porte de Cogne (zone ascenseurs) 

Terminal Località Revettaz - The door of Cogne (lifts area) 

  2 

17 29 



Orari navette 2021 
Horaires navettes / Bus timetable 

Tutti i giorni / Tous les jours / Every day 

 

 
 

 
SEPTEMBRE 
SETTEMBRE 
SEPTEMBER 

  

 

 

  Cogne › Gimillan  

8.35 9.40 10.45 12.15 14.35 17.20 

 

  Gimillan › Cogne  

8.45 9.50 10.55 12.25 14.45 17.30 

 

 

 

  Cogne › Valnontey   

 

9.15 

 

10.20 

 

11.25 

 

12.55 

 

15.15 

 

18.00 

 

  Valnontey › Cogne   

 

9.25 

 

10.30 

 

11.35 

 

13.05 

 

15.25 

 

18.10 

 

 

 

  Cogne › Lillaz  

8.55 10.00 11.05 12.35 14.55 17.40 

 

  Lillaz › Cogne  

9.05 10.10 11.15 12.45 15.05 17.50 

 

Cogne : 
Capolinea Località Revettaz - La porta di Cogne (zona ascensori) 

  Cogne › Epinel e Epinel › Cogne : pg 4  Terminus Località Revettaz - La porte de Cogne (zone ascenseurs) 

Terminal Località Revettaz - The door of Cogne (lifts area) 

 3 

30 12 
AOÛT 

AGOSTO 
AUGUST 



Orari navette 2021 / Horaires navettes / Bus timetable 
Tutti i giorni / Tous les jours / Every day 

Orari navette 2021 
Horaires navettes / Bus timetable 

Tutti i giorni / Tous les jours / Every day 

 

 

SEPTEMBRE 

SETTEMBRE 
SEPTEMBER 

 

NOVEMBRE 

NOVEMBRE 
NOVEMBER 

 

ÉTÉ / AUTOMNE 

ESTATE / AUTUNNO 
SUMMER / AUTUMN 

 

 

  Cogne › Gimillan   Cogne › Epinel  

8.35 10.45 14.35 16.20 6.45 7.45* 9.15 10.45* 12.35 

 

  Gimillan › Cogne  

8.45 10.55 14.45 16.30 14.45 16.45 17.45* 18.45 19.40* 

 

 

 

  Cogne › Valnontey   

 

9.15 

 

11.25 

 

15.15 

 

17.20 

 

7.31* 8.41 

 

10.26* 12.01 14.16 

 

  Valnontey › Cogne   

 

9.25 

 

11.35 

 

15.25 

 

17.30 

 

16.26 17.26* 18.26 19.26* 20.21 

 

 

 

  Cogne › Lillaz  * si effettua dal lunedì al sabato feriali 

8.55 11.05 14.55 17.00 
* du lundi au samedi ouvrables 

* does not run on Sundays and public holidays 

 

con bus di linea / avec bus de ligne / coach line 

  Lillaz › Cogne  Cogne - Aosta 

9.05 11.15 15.05 17.10 

 

Cogne : 
Capolinea Località Revettaz - La porta di Cogne (zona ascensori) 
TTerminus Località Revettaz - La porte de Cogne (zone ascenseurs) 

Terminal Località Revettaz - The door of Cogne (lifts area) 

 4 

Epinel › Cogne 

13 27 2021 
jusqu’au / fino al / until 25 

JUIN 

GIUGNO 

JUNE 
& 


